Администрация городского округа
муниципального образования

«город Саянск»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От
27.06.2016
№
110-37-733-16

г.Саянск
 О признании утратившим силу Положения о порядке выдачи разрешений на вступление в брак несовершеннолетним лицам, достигшим возраста шестнадцати лет, утвержденное постановлением администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» от 13.09.2010 № 110-37-699-10
В целях приведения в соответствие с законодательством Российской Федерации , на основании ст.13 Семейного кодекса Российской Федерации, руководствуясь частью второй ст.16.1. частью 1 ст. 19 Федерального закона от 06.10.2003г.№ 131- ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 38 Устава муниципального образования «город Саянск», администрация городского округа муниципального образования «город Саянск», ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.  Признать утратившим силу Положение о порядке выдачи разрешений
на вступление в брак несовершеннолетним лицам, достигшим возраста шестнадцати лет, утвержденное постановлением администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» от 13.09.2010 № 110-37-699-10 , опубликованное в газете «Саянские зори» от 23.09.2010 №244-250 (3442-3448) вкладыш, официальная информация, стр.1.
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Саянские зори» и

и разместить на официальном сайте администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» в информационно -телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального

опубликования.

И.о.мэра городского округа муниципального

образования «город Саянск»

А.В.Ермаков
исп.Алексеева Г.Н. ,

 т.56317